关于征集庆祝新中国成立70周年主题活动方案的通知
校内各单位：
为做好庆祝新中国成立70周年宣传教育工作，营造浓厚氛围，凝聚奋进力量，学校决定向各单位征集庆祝新中国成立 70 周年活动方案。现将有关事项通知如下：
一、总体要求
1.主題明确。紧紧围绕庆祝新中国成立70周年，形式生动、内容丰富，贴近实际。
2.操作性强。具有较强的可实施性，突出活动的创新性、覆盖面和参与度。
3.特色鲜明。发挥各自优势，充分结合本单位的学生、学术、学科特色和工作特点。
二、方案报送
报送时间： 5月17日17:00截止。
报送办法：方案基本信息表（见附件）送至行政楼104办公室，或发送电子版至ccnuxcb@mail.ccnu.edu.cn（注明xx单位活动方案），
联系人：周健，联系电话：1528

党委宣传部
2019年5月16日

附件：
庆祝新中国成立70周年主题活动方案信息表
单位：
	活动名称
	基本内容
	活动时间
	活动地点
	参与范围
	活动规模

联系人：
[bookmark: _GoBack]联系方式：